
Úlovky v revíroch organizácie v roku 2025
Zoznam typu: Lovný

Typ revíru: Kaprový (1)

4-2580-1-1 Štrkovisko Andrejovka Návštevnosť: 5 783

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 655 ks 2 685,70 kg 10 742,80 € 4,10 16,40

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 127 ks 196,50 kg 589,50 € 1,55 4,64

4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 12 ks 4,00 kg 12,00 € 0,33 1,00

9 Boleň 5,00 €/kg 13 ks 30,00 kg 150,00 € 2,31 11,54

10 Amur biely 4,00 €/kg 162 ks 838,70 kg 3 354,80 € 5,18 20,71

12 Šťuka 9,00 €/kg 24 ks 84,00 kg 756,00 € 3,50 31,50

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 31 ks 79,14 kg 1 028,82 € 2,55 33,19

14 Sumec 7,00 €/kg 3 ks 15,00 kg 105,00 € 5,00 35,00

15 Ostriež 5,00 €/kg 17 ks 10,00 kg 50,00 € 0,59 2,94

16 Úhor 11,00 €/kg 19 ks 19,60 kg 215,60 € 1,03 11,35

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 556 ks 28,28 kg 28,28 € 0,05 0,05

Spolu 1 619
ks

3 990,92 kg 17 032,80 € 2,38 15,30

4-2710-1-1 Štrkovisko Ľubotín Návštevnosť: 3 111

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 859 ks 3 382,99 kg 13 531,96 € 3,94 15,75

2 Lieň sliznatý 7,00 €/kg 3 ks 4,00 kg 28,00 € 1,33 9,33

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 53 ks 29,00 kg 87,00 € 0,55 1,64

9 Boleň 5,00 €/kg 9 ks 25,00 kg 125,00 € 2,78 13,89

10 Amur biely 4,00 €/kg 169 ks 786,00 kg 3 144,00 € 4,65 18,60

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



12 Šťuka 9,00 €/kg 16 ks 46,50 kg 418,50 € 2,91 26,16

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 33 ks 101,00 kg 1 313,00 € 3,06 39,79

14 Sumec 7,00 €/kg 2 ks 4,00 kg 28,00 € 2,00 14,00

15 Ostriež 5,00 €/kg 5 ks 3,00 kg 15,00 € 0,60 3,00

16 Úhor 11,00 €/kg 8 ks 6,47 kg 71,17 € 0,81 8,90

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 25 ks 11,00 kg 55,00 € 0,44 2,20

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 266 ks 37,00 kg 37,00 € 0,14 0,14

Spolu 1 448
ks

4 435,96 kg 18 853,63 € 1,93 12,78

4-2720-1-1 Štrkovisko Orlov Návštevnosť: 5 664

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 1 073
ks

4 271,69 kg 17 086,76 € 3,98 15,92

2 Lieň sliznatý 7,00 €/kg 7 ks 10,00 kg 70,00 € 1,43 10,00

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 203 ks 165,70 kg 497,10 € 0,82 2,45

4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 2 ks 4,00 kg 12,00 € 2,00 6,00

7 Nosáľ sťahovavý 4,00 €/kg 9 ks 6,00 kg 24,00 € 0,67 2,67

8 Karas striebristý 1,00 €/kg 4 ks 4,00 kg 4,00 € 1,00 1,00

9 Boleň 5,00 €/kg 10 ks 28,00 kg 140,00 € 2,80 14,00

10 Amur biely 4,00 €/kg 335 ks 1 565,00 kg 6 260,00 € 4,67 18,69

12 Šťuka 9,00 €/kg 13 ks 37,70 kg 339,30 € 2,90 26,10

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 36 ks 106,00 kg 1 378,00 € 2,94 38,28

14 Sumec 7,00 €/kg 3 ks 23,00 kg 161,00 € 7,67 53,67

15 Ostriež 5,00 €/kg 8 ks 10,00 kg 50,00 € 1,25 6,25

16 Úhor 11,00 €/kg 2 ks 2,00 kg 22,00 € 1,00 11,00

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 40 ks 18,54 kg 92,70 € 0,46 2,32
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26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 370 ks 51,00 kg 51,00 € 0,14 0,14

Spolu 2 115
ks

6 302,63 kg 26 187,86 € 2,25 13,90

Spolu za typ revíru: Kaprový (1) 5 182 ks 14 729,51 kg 62 074,29 € 2,19 13,99

Typ revíru: Kaprový (2)

4-1951-2-1 Poprad č. 2b Návštevnosť: 985

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 25 ks 97,22 kg 388,88 € 3,89 15,56

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 13 ks 14,13 kg 42,39 € 1,09 3,26

4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 49 ks 44,94 kg 134,82 € 0,92 2,75

5 Podustva severná 4,00 €/kg 39 ks 31,50 kg 126,00 € 0,81 3,23

6 Mrena severná 5,00 €/kg 9 ks 19,60 kg 98,00 € 2,18 10,89

7 Nosáľ sťahovavý 4,00 €/kg 12 ks 6,00 kg 24,00 € 0,50 2,00

10 Amur biely 4,00 €/kg 1 ks 5,00 kg 20,00 € 5,00 20,00

12 Šťuka 9,00 €/kg 4 ks 18,00 kg 162,00 € 4,50 40,50

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 7 ks 11,00 kg 143,00 € 1,57 20,43

23 Hlavátka 30,00 €/kg 2 ks 18,00 kg 540,00 € 9,00 270,00

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 235 ks 33,56 kg 33,56 € 0,14 0,14

27 Pleskáč - ostatné 3,00 €/kg 1 ks 2,80 kg 8,40 € 2,80 8,40

Spolu 397 ks 301,75 kg 1 721,05 € 2,70 33,10

Spolu za typ revíru: Kaprový (2) 397 ks 301,75 kg 1 721,05 € 2,70 33,10

Typ revíru: Pstruhový

4-1350-4-1 Ľubotínka č. 1 Návštevnosť: 41

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 31 ks 9,00 kg 117,00 € 0,29 3,77

Spolu 31 ks 9,00 kg 117,00 € 0,29 3,77

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



4-2721-4-1 Štrkovisko Plaveč Návštevnosť: 2 662

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 1 ks 0,85 kg 11,05 € 0,85 11,05

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 5 351
ks

2 594,74 kg 12 973,70 € 0,48 2,42

Spolu 5 352
ks

2 595,59 kg 12 984,75 € 0,67 6,74

Spolu za typ revíru: Pstruhový 5 383 ks 2 604,59 kg 13 101,75 € 0,48 5,25

Typ revíru: Lipnový (2)

4-1950-6-1 Poprad č. 2a Návštevnosť: 178

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 1 ks 4,50 kg 18,00 € 4,50 18,00

4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 14 ks 8,20 kg 24,60 € 0,59 1,76

5 Podustva severná 4,00 €/kg 8 ks 9,50 kg 38,00 € 1,19 4,75

6 Mrena severná 5,00 €/kg 5 ks 7,20 kg 36,00 € 1,44 7,20

15 Ostriež 5,00 €/kg 12 ks 5,00 kg 25,00 € 0,42 2,08

23 Hlavátka 30,00 €/kg 2 ks 19,00 kg 570,00 € 9,50 285,00

Spolu 42 ks 53,40 kg 711,60 € 2,94 53,13

4-1952-6-1 Poprad č. 2 c Návštevnosť: 135

4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 26 ks 15,60 kg 46,80 € 0,60 1,80

5 Podustva severná 4,00 €/kg 22 ks 19,00 kg 76,00 € 0,86 3,45

6 Mrena severná 5,00 €/kg 9 ks 23,00 kg 115,00 € 2,56 12,78

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 1 ks 0,70 kg 9,10 € 0,70 9,10

23 Hlavátka 30,00 €/kg 1 ks 9,00 kg 270,00 € 9,00 270,00

Spolu 59 ks 67,30 kg 516,90 € 2,74 59,43
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Spolu za typ revíru: Lipnový (2) 101 ks 120,70 kg 1 228,50 € 2,84 56,28

Spolu za zoznam revírov: Lovný 11 063 ks 17 756,55 kg 78 125,59 € 2,05 27,16
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